
Banke Arke
1,000 €

1,000 € 0

Vlera
Donacionet dhe Kontributet ne te Holla per TM 1 2023

Pranuar nga E pranuar permes
Ne Euro

Enis Kervan Rr. xxxxxxxx xxxxxxxx 08.02.2023 1,000 €
Kontribuesi Adresa Numri Personal Data kur eshte dhene kontributi

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla 1,000 €


	Tm 1 2023

